
Obec Tekovské Nemce

ROZPOČET VÝDAVKOV 2017-2019 / Funkčné členenie

Strana 1/4

Od ST1T2 Po1 Po2 R D Zdr  Z Kp Pro Pp Pj Popis Rok 2018 Rok 2019Rok 2017

01 1 1   632 003   1 111  R Poštovné a telefon regob, 130.00 130.00130.00

01 1 1   633 006   1 111  R Všeobecný materiál regob, 250.00 250.00250.00

Výkonné a zákonodarné orgány 380.00 380.00380.0001 1 1

02 2 0   637 027   1 111  R Odmena skladníka CO 190.00 190.00190.00

Civilná ochrana 190.00 190.00190.0002 2 0

04 5 1   633 006   1 111  R Všeobecný materiál pozemné komunikácie 50.00 50.0050.00

Cestná doprava 50.00 50.0050.0004 5 1

05 4 0   632 003   1 111  R Poštovné  telefén životníé prostredie 100.00 100.00100.00

05 4 0   633 006   1 111  R Všeobecný materiál životné prostredie 20.00 20.0020.00

Ochrana prírody a krajiny 120.00 120.00120.0005 4 0

06 6 0   641 006   1 111  R Transfer na stavebný úrad 1000.00 1000.001000.00

Bývanie a občianska vybavenosť inde nekl 1000.00 1000.001000.0006 6 0

10 7 0   633 006   1 111  R Transfer rodinné prídavky 500.00 500.002100.00

Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociá 500.00 500.002100.0010 7 0

01 1 1   611       1 41   R Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 54000.00 55000.0054000.00

01 1 1   612 001   1 41   R Osobný príplatok 3900.00 3950.003900.00

01 1 1   614       1 41   R Odmeny 2000.00 2100.002000.00

01 1 1   621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 6000.00 6100.006000.00

01 1 1   625 001   1 41   R Poistné na nemocenské poistenie 860.00 870.00860.00

01 1 1   625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie 8500.00 8600.008500.00

01 1 1   625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie 490.00 480.00490.00

01 1 1   625 004   1 41   R Na invalidné poistenie 1820.00 1840.001820.00

01 1 1   625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti 610.00 620.00610.00

01 1 1   625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar 2920.00 2940.002920.00

01 1 1   627       1 41   R Príspevok do doplnkových dôchodkových po 1300.00 1300.001300.00

01 1 1   631 001   1 41   R Cestovné náhrady  - tuzemské 400.00 400.00400.00

01 1 1   632 001   1 41   R Energie 4300.00 4800.004500.00

01 1 1   632 002   1 41   R Vodné, stočné 450.00 450.00400.00

01 1 1   632 003   1 41   R Poštové služby a telekomunikačné služby 2300.00 2300.002250.00

01 1 1   632 004   1 41   R Poplatky za internet 200.00 200.00350.00

01 1 1   633 001   1 41   R Interiérové vybavenie 550.00 600.00650.00

01 1 1   633 002   1 41   R Výpočtová technika nákup 1000.00 700.00300.00

01 1 1   633 004   1 41   R Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 200.00 450.00200.00

01 1 1   633 006   1 41   R Všeobecný materiál 3000.00 3000.002500.00

01 1 1   633 009   1 41   R Knihy, časopisy, noviny, učebnice, mapy 800.00 800.00900.00

01 1 1   633 010   1 41   R Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 100.00 100.00100.00

01 1 1   633 013   1 41   R Softvér 200.00 200.00200.00

01 1 1   633 016   1 41   R Reprezentačné 1100.00 1200.001200.00

01 1 1   633 018   1 41   R Licencie 400.00 400.00400.00

01 1 1   634 001   1 41   R Auto - Palivo, oleje, špeciálne  kvapal 1300.00 1300.001000.00

01 1 1   634 002   1 41   R Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s 1000.00 800.00800.00

01 1 1   634 003   1 41   R Poistenie 450.00 450.00450.00

01 1 1   634 005   1 41   R Karty, známky, poplatky 100.00 100.00100.00

01 1 1   635 002   1 41   R Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t 500.00 300.00500.00

01 1 1   635 004   1 41   R úUdržba   kancel strojov a zariadení 300.00 300.00300.00

01 1 1   635 009   1 41   R Udržba softvéru 600.00 600.00600.00

01 1 1   636 002   1 41   R nájomné za kopírku 1000.00 1000.001000.00

01 1 1   637 001   1 41   R Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 1100.00 1100.001000.00

01 1 1   637 002   1 41   R Ohňostroj 200.00 200.00200.00

01 1 1   637 003   1 41   R Propag, reklama a inzer, vianočl pozdr. 300.00 400.00100.00

01 1 1   637 004   1 41   R Všeobecné služby 3000.00 3000.002300.00

01 1 1   637 005   1 41   R Právne služba, geometrický plán 3000.00 3000.002500.00

01 1 1   637 011   1 41   R Štúdie, expertízy, posudky 2000.00 1155.001500.00

01 1 1   637 014   1 41   R Stravovanie 3500.00 3500.003500.00

01 1 1   637 016   1 41   R Prídel do sociálneho fondu 500.00 500.00500.00

01 1 1   637 023   1 41   R Kolkové známky 200.00 200.00660.00

01 1 1   637 026   1 41   R Odmeny a príspevky poslanci 2000.00 2000.002000.00

01 1 1   637 027   1 41   R Odmeny na dohody 1500.00 1500.002000.00

01 1 1   642 006   1 41   R Členské ZMOS, ZPOZ, RVC... 2000.00 2000.002000.00

Výkonné a zákonodarné orgány 121950.00 122805.00119760.0001 1 1

01 1 2   637 005   1 41   R Auditorské služby 1400.00 1400.001400.00

01 1 2   637 012   1 41   R Poplatky  banke 800.00 800.00800.00

Finančné a rozpočtové záležitosti 2200.00 2200.002200.0001 1 2

02 2 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál CO 0.00 0.000.00

Civilná ochrana 0.00 0.000.0002 2 0
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03 2 0   633 007   1 41   R Špeciálny materiál PO 300.00 300.00400.00

03 2 0   634 001   1 41   R  PO palivá, mazivá, oleje 200.00 200.00200.00

03 2 0   635 006   1 41   R Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00150.00

03 2 0   637 001   1 41   R Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 100.00 100.00100.00

03 2 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby revízie 300.00 0.001000.00

Ochrana pred požiarmi 900.00 600.001850.0003 2 0

04 5 1   633 006   1 41   R Materiál na údržbu ciest 10000.00 2500.002000.00

04 5 1   634 004   1 41   R Všeobecné služby SAD 400.00 400.00400.00

04 5 1   635 006   1 41   R Údržba ciest, chodníkov a značiek 25000.00 30000.0016500.00

04 5 1   637 004   1 41   R Zimná údržba ciest 3300.00 3000.003200.00

Cestná doprava 38700.00 35900.0022100.0004 5 1

05 1 0   633 006   1 41   R Materiál - kukanádoby, vrecia, koše 2000.00 3000.003000.00

05 1 0   637 004   1 41   R Zber a odvoz odpadu 18000.00 20000.0017000.00

05 1 0   637 012   1 41   R Poplatky  za uloženie odpadu 2100.00 2100.001905.00

Nakladanie s odpadmi 22100.00 25100.0021905.0005 1 0

06 1 0   636 001   1 41   R Nájomné za nájom budov, objektov alebo i 12000.00 12000.0010000.00

Rozvoj bývania 12000.00 12000.0010000.0006 1 0

06 2 0   621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 35.00 35.0035.00

06 2 0   625 001   1 41   R Poistné na nemocenské poistenie 5.00 5.005.00

06 2 0   625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie 50.00 50.0050.00

06 2 0   625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie 5.00 5.005.00

06 2 0   625 004   1 41   R Na invalidné poistenie 10.00 10.0010.00

06 2 0   625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti 5.00 5.005.00

06 2 0   625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar 15.00 15.0015.00

06 2 0   633 004   1 41   R Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 1500.00 500.001000.00

06 2 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál zeleň 2500.00 3000.002000.00

06 2 0   633 015   1 41   R Palivá - kosačky, drvička,pííla 1400.00 1400.001300.00

06 2 0   635 004   1 41   R Údržba strojov - kosačky,... 600.00 600.00600.00

06 2 0   637 004   1 41   R Údržba zelene, verejných priestranstiev 4000.00 4000.004400.00

06 2 0   637 027   1 41   R odmeny na dohody 330.00 330.00330.00

Rozvoj obcí 10455.00 9955.009755.0006 2 0

06 4 0   632 001   1 41   R Energie verejné osvetlenie 3500.00 3500.003500.00

06 4 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál 1000.00 1000.001000.00

06 4 0   635 006   1 41   R Údržba verejné osvetlenie 1000.00 1000.001000.00

06 4 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby verejné osvetlenie 7700.00 7700.007700.00

Verejné osvetlenie 13200.00 13200.0013200.0006 4 0

06 6 0   621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 20.00 20.0020.00

06 6 0   625 001   1 41   R Poistné na nemocenské poistenie 5.00 5.005.00

06 6 0   625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie 30.00 30.0030.00

06 6 0   625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie 5.00 5.005.00

06 6 0   625 004   1 41   R Na invalidné poistenie 10.00 10.0010.00

06 6 0   625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti 5.00 5.005.00

06 6 0   625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar 10.00 10.0010.00

06 6 0   632 001   1 41   R Energie muštáreň 1000.00 1000.00900.00

06 6 0   633 006   1 41   R materiál na údržbu budov drob. archit. 3000.00 5000.003000.00

06 6 0   635 006   1 41   R Údržba budov 8555.00 14000.009000.00

06 6 0   637 015   1 41   R  Poistné majetok 2100.00 2100.002000.00

06 6 0   637 027   1 41   R Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 200.00 200.00200.00

06 6 0   641 006   1 41   R Transfer na stavebný úrad 1100.00 1100.001000.00

Bývanie a občianska vybavenosť inde nekl 16040.00 23485.0016185.0006 6 0

08 1 0   621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 200.00 200.00200.00

08 1 0   625 001   1 41   R Poistné na nemocenské poistenie 30.00 30.0030.00

08 1 0   625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie 280.00 280.00280.00

08 1 0   625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie 20.00 20.0020.00

08 1 0   625 004   1 41   R Na invalidné poistenie 60.00 60.0060.00

08 1 0   625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti 20.00 20.0020.00

08 1 0   625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar 100.00 100.00100.00

08 1 0   632 001   1 41   R Energie TJ 900.00 900.00900.00

08 1 0   632 002   1 41   R Vodné, stočné 200.00 200.00200.00

08 1 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál TJ 900.00 500.00900.00

08 1 0   635 006   1 41   R Údržba športovísk 900.00 1000.001000.00

08 1 0   637 002   1 41   R Športoavé súťaže 600.00 800.00600.00

08 1 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby 500.00 300.00300.00

08 1 0   637 027   1 41   R Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 2500.00 2500.002500.00

08 1 0   642 001   1 41   R Dotávia TJ 6000.00 6000.006000.00

Dátum 01.12.2016
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Rekreačné a športové služby 13210.00 12910.0013110.0008 1 0

08 2 0   621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 190.00 190.00190.00

08 2 0   625 001   1 41   R Poistné na nemocenské poistenie 35.00 35.0035.00

08 2 0   625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie 275.00 275.00275.00

08 2 0   625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie 25.00 25.0025.00

08 2 0   625 004   1 41   R Na invalidné poistenie 65.00 65.0065.00

08 2 0   625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti 25.00 25.0025.00

08 2 0   625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar 95.00 95.0095.00

08 2 0   632 001   1 41   R Energie 2000.00 2000.002200.00

08 2 0   633 001   1 41   R Interiérové vybavenie 800.00 500.00500.00

08 2 0   633 004   1 41   R Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 500.00 300.00500.00

08 2 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál 1500.00 2000.004000.00

08 2 0   633 009   1 41   R Knihy do knižnice 400.00 400.00400.00

08 2 0   633 018   1 41   R Licencie 100.00 100.00100.00

08 2 0   634 004   1 41   R Prepravné a nájom dopravných prostriedko 1000.00 1500.00800.00

08 2 0   635 006   1 41   R Údržba KD svadobka,kniž. pomník 2000.00 1000.009000.00

08 2 0   637 002   1 41   R Kultúrne podujatia 1000.00 800.001000.00

08 2 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby 1000.00 1500.001000.00

08 2 0   637 027   1 41   R dohody knižnica, kronika ka kultúra 1900.00 1900.001900.00

Kultúrne služby 12910.00 12710.0022110.0008 2 0

08 3 0   621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 35.00 35.0035.00

08 3 0   625 001   1 41   R Poistné na nemocenské poistenie 5.00 5.005.00

08 3 0   625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie 50.00 50.0050.00

08 3 0   625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie 5.00 5.005.00

08 3 0   625 004   1 41   R Na invalidné poistenie 10.00 10.0010.00

08 3 0   625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti 5.00 5.005.00

08 3 0   625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar 15.00 15.0015.00

08 3 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál rozhlas 300.00 300.00300.00

08 3 0   635 006   1 41   R Údržba rozhlasu 1000.00 3000.001100.00

08 3 0   637 003   1 41   R Propagácia, reklama a inzercia 400.00 400.00400.00

08 3 0   637 004   1 41   R Vydávanie novín časopis 1200.00 1200.001200.00

08 3 0   637 027   1 41   R Odmeny za noviny 330.00 330.00330.00

Vysielacie a vydavateľské služby 3355.00 5355.003455.0008 3 0

08 4 0   632 001   1 41   R Energie DS 900.00 900.00900.00

08 4 0   633 006   1 41   R Materiál DS 200.00 1000.00200.00

08 4 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby 300.00 300.00300.00

08 4 0   637 027   1 41   R Dohody cintorín 0.00 0.000.00

08 4 0   642 001   1 41   R Dotácia ČK a JDS 600.00 600.001100.00

08 4 0   642 007   1 41   R Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol 0.00 0.000.00

Náboženské a iné spoločenské služby 2000.00 2800.002500.0008 4 0

09 1 2 1 633 006   1 41   R Rutinná a štandardná údržba budov, objek 2000.00 3000.000.00

09 1 2 1 635 006   1 41   R Rutinná a štandardná údržba škola 10000.00 10000.0011970.00

Primárne vzdelanie s bežnou starostlivos 12000.00 13000.0011970.0009 1 2 1

09 5 0   641 009   1 41   R Transfer CVC 10000.00 10000.0010000.00

Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne 10000.00 10000.0010000.0009 5 0

10 2 0   611       1 41   R Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 6800.00 6800.006800.00

10 2 0   621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 680.00 680.00680.00

10 2 0   625 001   1 41   R Poistné na nemocenské poistenie 95.00 95.0095.00

10 2 0   625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie 950.00 950.00950.00

10 2 0   625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie 55.00 55.0055.00

10 2 0   625 004   1 41   R Na invalidné poistenie 200.00 200.00200.00

10 2 0   625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti 70.00 70.0070.00

10 2 0   625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar 350.00 350.00350.00

10 2 0   634 004   1 41   R Cestovné - dôchodci 500.00 1000.00500.00

10 2 0   642 014   1 41   R Pomoc  starobe 1000.00 1000.001000.00

Staroba 10700.00 11200.0010700.0010 2 0

10 7 0   642 014   1 41   R Pomoc sociálne slabším 1200.00 1200.001200.00

Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociá 1200.00 1200.001200.0010 7 0

01 1 1   642 014   1 71   M Čerpanie sociálneho fondu 0.00 0.000.00

Výkonné a zákonodarné orgány 0.00 0.000.0001 1 1

08 4 0   717 001   2 111  R Real. nových stavieb Dom snútku 0.00 0.007000.00

Náboženské a iné spoločenské služby 0.00 0.007000.0008 4 0

05 2 0   717 001   2 46   R Realizácia nových stavieb ČOV 0.00 0.00150000.00

Nakladanie s odpadovymi vodami 0.00 0.00150000.0005 2 0

06 1 0   717 001   2 46   R Realizácia nových stavieb infraštruktúra 0.00 0.0080000.00

Dátum 01.12.2016
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Rozvoj bývania 0.00 0.0080000.0006 1 0

06 2 0   711 001   2 46   R Nákup pozemkov 0.00 0.0015000.00

06 2 0   713 004   2 46   R Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.000.00

Rozvoj obcí 0.00 0.0015000.0006 2 0

06 6 0   716       2 46   R Prípravná a projektová dokumentácia 0.00 0.000.00

06 6 0   717 001   2 46   R Realizácia nových stavieb bytová výst. 0.00 0.000.00

Bývanie a občianska vybavenosť inde nekl 0.00 0.000.0006 6 0

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 305160.00 316660.00547840.00

Dátum 01.12.2016


